
 

 

 

 

 

 

 

Medlemsbrev för mars 
 
Våren är nu i starkt antågande i söder medan vintern fortfarande har kvar sitt grepp längst upp i 

norr. Förutsättningar skiljer sig i vårt avlånga land.  

 

Krisen med höga bränslepriser 

drabbar oss alla och situationen är 

snart ohållbar. Elpriserna likaså.  

De skenande bränslepriserna 

kontra bristfälliga 

kommunikationer på landsbygden 

och svårigheter det medför gör 

energifrågorna viktigare än 

någonsin.  

Extremt fördyrade 

produktionskostnader i jordbruket  

samt allt annat som är eftersatt 

eller bortprioriterat för den 

viktiga landsbygden. Listan blir oändlig i den obalans som råder i Sverige och som riskerar fortsätta 

öka om inte den negativa utvecklingen  stoppas. Vi är många som undrar vart vårt land är på väg. 

Medveten försämring som drabbar framförallt alla landsbygdsbor.  

 

 

Ingen har väl heller undgått att det är mycket oro i världen. Inte minst i våra närområden. Kriget 

mellan Ukraina och Ryssland pågår med osäker utgång. Båda stora makter med en stor krigsarsenal. 

Oavsett utgång så påverkas många, källkritik är viktigare än någonsin och säkerligen kan vi 

förvänta oss att det till Sverige kommer ett stort antal människor på flykt . 

 

För vår egen del i Landsbygdspartiet är de flesta lokalavdelningar klara med 

sina årsmöten och närmast stundar vårt landsbygdsmötet  den 19 mars. 
 

Även i år sker riksmötet digitalt då det fortfarande var osäkert angående restriktioner när tidpunkten 

för mötet beslutades. Vi börjar dock bli vana vid det digitala så det ska säkert bli både trevligt och 

bra med en god uppslutning.   

För alla som anmält sig kör vi en test måndagen den 14 mars. Info och länk kommer via mejl till 

samtliga anmälda. Titta gärna i skräpposten om ni saknar det. Annars hör ni av er till ordförande 

 

På den aktiva sidan i Landsbygdspartiet oberoende, om man ser längre fram över årets planering, 

händer det en hel del.  

Partistyrelsen har haft mycket att göra i vinter med olika frågor  även om det kanske inte alltid syns 

utåt. Ny hemsida, Valplaneringen är igång, sista handen vid nytt partiprogram etc . Vi ser fram mot 

ett engagerande år. 



När nu restriktioner runt influensan försvann öppnar sig åter många möjligheter med olika 

sammankomster, marknader , mässor och annat där vi kan synas och delta fysiskt. Det har varit 

locket på länge nu, så lust och vilja att bidra  med sitt engagemang kan åter börja spira. 

 

Något nytt och spännande för i år är att Lpo för första gången ska delta i Almedalsveckan på 

Gotland 3-7 juli. Plats är bokad och klar. 

 
Nystartade Gotlandsavdelningen håller i trådarna men självklart  hoppas man på att flera av oss som 

kan och vill vara med och hjälpa till på plats. Kanske en lämplig kombinerad Gotlandssemester. 

Intresserade kan ta kontakt med Bert Cedergren eller ordförande Bo Segerheden Gotland  

 

Vi kommer även delta på Västgård Game Fair i Kall, Jämtlands län den 29-31 juli där bland annat 

avdelningarna norröver kommer närvara och informera om Landsbygdspartiet oberoende Vill du 

hjälpa till kontakta Hans Boström eller ordförande Pia-Maria Johansson 

 

I slutet av sommaren närmare bestämd den 20 augusti är vi inbjudna till en musikfestival i 

Stockholm där partier som står utanför riksdagen erbjudits delta i en debatt. Intressant eftersom det 

förväntas vara en helt annan publik närvarande. 

 

Det är nu viktigt att vi överlag syns runt om i landet och att grundbudskapet om att vi är ett 

landsbygdsparti går fram. Flera andra partier har börjat profilera sig med landsbygdsfrågor inför 

valet men det ger mest en sur bismak när man vet att det är ren propaganda och tomma löften. Är 

bara tänka tillbaka och fundera på vad de i så fall bidragit med eller inte för landsbygden hitintills. 

 

Landsbygdspartiet oberoende är det parti som står fast i de frågorna och kan stå för sitt namn. 

                                                     

Vi är vad vi heter! 
 

 

 

Partistyrelsen  


